
\

l l
.LJ_.J_ J-

USNESENI Z 6. JEDNÁNI
VÝBORU MÍSTNÍ AGENDY 21

V ROCE 2023

dne 22.IL 2023
Výbor:

Předseda výboru / odpovědný politik MA21:
Ing. Vít Bobysud

Místopředseda výboru:
Mgr. Yveta Kvapilová

Členové výboru:
Ing. Lenka Pachmanová
M//OS Drba
Dono Křivánková
Mgr. Václav Hrdlička
omluven
Mgr. et Mgr. Jana Prosmanová

Tajemníce výboru:

Host:
Martina Můnzbergerová

Program jednání:

l- Schválení programu
2- Plnění kritérií pro rok 2023
3- Zhodnocení setkání se školními parlamenty 9.11.2023
4- Vánoční jarmark 2023
5- Angličtina pro seniory, plavání pro seniory
6- Různé



l- Schválení programu
USNESENÍ C. 42:
Navržený program byl schválen všemi členy. 6-0-0 (pro/proti/zdržel sej

2-Plnění kritérií pro rok 2023
Předseda výboru informoval členy o splněných kritériích pro rok 2023. Informoval také o změně stupňů

kontroly v GENII k 31.12.2023.

USNESENÍ C. 43:
Výbor bere informaci na vědomí. 6-0-0 (pro/proti/zdržel

3-Zhodnocení setkání se školními pqrlamenty
Předseda tuto akci zhodnotil jako velmi pozitivní a úspěšnou. Měla také velkou odezvu od rodičů žáku i
žáků samotných. Na dotazy přítomných školáků odpovídala místostarostka pí Plesníková, vedoucí
školského odboru p. Safír a vedoucí odboru životního prostředí pí. Giliková.

USNESENÍ C. 44:
Výbor bere informaci na vědomí. 6-0-0 (pro/proti/zdržel se)

4- Vánoční jarmark 2023
Předseda výboru informoval o aktuálních přípravách na akci Vánoční jarmark, která se uskuteční
6. 12. 2023 od 10 hod. Paní Kvapilová seznámila členy s programem Jarmarku, s vystavovateli a také
5 účastí děti se základních škol, které budou mít v průběhu jarmarku vystoupení. Účast všech členu
výboruje na akci vítána a požadována.

USNESENÍ C. 45:
Výbor bere informaci na vědomí. 6-0-0 (pro/proti/zdržel se)

5-Anglíčtina pro seniory, plavání pro seniory
l/)/í>or byl informován o přesunu místa konání kurzů angličtiny z KD Mlejn do prostoru salonku pod
radnicí. Dále informoval o velkém zájmu o akce typu plavání, byly vydány poukázky na vystoupení
umělců v KD Mlejn - pro velký zájem vyprodáno.
Pro příští rok výbor plánuje akci Mezigenerační hry - Člověče nezlob se, prohlídky kostelů a je i možnost
výletu pro naše seniory.

USNESENÍC.451
Výbor bere informaci na vědomí. 6-0-0 (pro/proti/zdržel se)

6-Různé
Pí. Kvapílová informovala výbor o nabídce spolupráce s Městskou polici - přednášky, týkající se
hlavně násilí na seniorech a dále od doktora zabývajícího se homeopatií- tyto akce budou
směřovány hlavně na virtuální kluby. Během prosince a ledna budou zpracovány výsledky ankety
týkající se Veřejného fóra - výsledky budou následně zveřejněny.
předpokládaný termín Dne zdraví v roce 2024 byl stanoven na 19. 6. 2024

Další zasedání výboru se uskuteční dle potřeby.
USNESENÍ C. 47:
Výbor bere informaci na vědomí.

Podpis předsedy výboru - Ing. Vít Bobysud

^ ^/ 6/

6-0-0 (pro/proti/zdržel se)


